

# Peytil AB

559143-7685

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bror Eitil Thorén, Styrelseledamot

2024-01-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning och skapande av grafisk design. Försäljningen bedrivs via företagets web-shop, men även via återförsäljare.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning antas ha minskat på grund av det ekonomiska läget i världen.

## Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	1 729 211	3 302 500	3 445 850	2 136 645
Resultat efter finansiella poster	-18 502	-231 640	211 225	68 741
Soliditet (%)	-60	-33	38	18

Nedgången i omsättningen tros ha påverkats kraftigt av det ekonomiska läget i Sverige, EU och övriga världen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 666	-180 440	-128 774
Balanseras i ny räkning		-180 440	180 440	0
Årets resultat			-18 502	-18 502
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-178 774</b>	<b>-18 502</b>	<b>-147 276</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-178 774
Årets resultat	-18 502
<b>Summa</b>	<b>-197 276</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-197 276
<b>Summa</b>	<b>-197 276</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 729 211	3 302 500
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		54 000	0
Övriga rörelseintäkter		0	56 631
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 783 211</b>	<b>3 359 131</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-874 020	-1 852 224
Övriga externa kostnader		-587 690	-1 039 629
Personalkostnader	2	-255 231	-701 729
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 464	-42 212
Övriga rörelsekostnader		-8 660	49 931
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 764 065</b>	<b>-3 585 863</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>19 146</b>	<b>-226 732</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-869	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 779	-4 908
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 648</b>	<b>-4 908</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-18 502</b>	<b>-231 640</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	51 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>51 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-18 502</b>	<b>-180 440</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 502</b>	<b>-180 440</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 749	128 212
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>89 749</b>	<b>128 212</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga fordringar		0	40 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>89 749</b>	<b>168 212</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		54 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>54 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-5 608	23 381
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	6 352
Övriga fordringar		64 798	63 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 754	31 422
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>73 944</b>	<b>124 477</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		26 150	95 870
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 150</b>	<b>95 870</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>154 094</b>	<b>220 347</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>243 843</b>	<b>388 559</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-178 774	1 666
Årets resultat		-18 502	-180 440
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-197 276</b>	<b>-178 774</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-147 276</b>	<b>-128 774</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		171 429	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>171 429</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		194 377	70 186
Skatteskulder		0	21 686
Övriga skulder		25 313	209 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 563
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>219 690</b>	<b>317 333</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>243 843</b>	<b>388 559</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01  
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	211 056
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>211 056</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-82 844
Årets avskrivningar	-38 463
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-121 307</b>

### Redovisat värde

**89 749**

# Underskrifter

Årsredovisning för Peytil AB, 559143-7685  
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Bror Eitil Thorén  
Bror Eitil Thorén  
Styrelseledamot  
2024-01-29